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71

72

桜 宮

豊 中 三

堀 江

上 宮

35

36

33

34

中 木 田

島 本 一

長 野

白 鷺

島 本 二

美 津 島

阿 武 山

豊 中 十 一

相 生

都 島

岸 城

高 槻 二

松 虫

原 山 台

鯰 江

錦

一 丘

志 紀

城 東

泉 ヶ 丘 東

佐 井 寺

桜 台

喜 連

豊 中 十 六

東 我 孫 子

亀 井

小 阪

杉

交 野 二

門 真 四

松 原 二

美 木 多

田 尻

取 石

吹 田 三

豊 中 四

東 百 舌 鳥

河 原 城

宮 原

加 美 南

浅 香 山

金 岡 北

茨 田 北

養 精

千 代 田

寝 屋 川 一

門 真 三

8

9

10

峰 塚

盾 津

枚 方

意 岐 部

箕 面 一

上 小 阪

豊 津

男子団体の部
1

2

3

熊 取

八 阪

金 岡 南

寝 屋 川 七

南 港 北

吹 田 一

11

12

13

14

4

能 勢 西

山 田

関 西 創 価

門 真 二

5

6

7

22

15

16

17

18

19

20

21

37

38

39

40

31

32

23

24

25

26

27

28

29

30

41

42

52

53

54

43

44

45

46

47

48

69

70

65

66 旭

枚 方 長 尾

茨 木 西

49

50

51

55

59

鳥 取

61

62

63

64

60

56

57

58

67

68
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1

2

1

1

2

2 1

1

1

1

2

女子団体の部

千 早 赤 阪 1 25 誠 風

堺 長 尾 2 26 太 田

豊 中 十 一 3 27 小 阪

龍 華 4 28 関 大 一

寝 屋 川 五 5 29 阪 南

豊 津 6 30 熊 取

ベ
ス
ト
8
リ
ー

グ
進
出

ベ
ス
ト
8
リ
ー

グ
進
出

城 陽 7 31 豊 中 九

大 谷 8 32 田 原

堀 江 9 33 三 原 台

交 野 三 10 34 長 野

岸 城 11 35 桜 宮

盾 津 12 36 寝 屋 川 一

ベ
ス
ト
8
リ
ー

グ
進
出

ベ
ス
ト
8
リ
ー

グ
進
出

豊 中 十 六 13 37 昇 陽

宮 原 14 38 交 野 二

寝 屋 川 四 15 39 四條畷学園

英 田 16 40 野 村

西 17 41 吹 田 六

庭 代 台 18 42 千 代 田

ベ
ス
ト
8
リ
ー

グ
進
出

ベ
ス
ト
8
リ
ー

グ
進
出

門 真 二 19 43 曙 川 南

茨 田 20 44 箕 面 一

養 精 21 45 此 花

枚 方 長 尾 22 46 高 南

高 鷲 23 47 岬

田 尻 24 48 山 田

ベ
ス
ト
8
リ
ー

グ
進
出

ベ
ス
ト
8
リ
ー

グ
進
出
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2 1 3 1

2

1 1

1

1

2

1 1

2
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2
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2
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1
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72 西　　　祥　平（ 上 宮 3

浅 香 山 3 ）

西　　　竜　輝（ 門 真 四 3 ） ）36

）

大　野　　　元（ 友 呂 岐 3 ）35 71 磯　田　岳　人（

34 70 関　　　天　太（ 野 村 3

　森　　　天　斗　（ 千 代 田 3 ）

松　本　生　心（ 取 石 3 ）

山 田 3 ）

北　岸　祐　基（ 東我孫子 2 ）33 69

）

田　麦　翔　汰（ 都 島 3 ）32 68 玉　栄　侑　樹（

31 67 佐　藤　尚　昭（ 豊中十六 3

弓　削　海輝汰（ 錦 1 ）

川　口　雄　世（ 曙 川 南 3 ）

豊 津 3 ）

神　谷　健　太（ 上宮太子 1 ）30 66

）

中　田　悠　登（ 浅 香 山 3 ）29 65 中　村　正　吾（

髙　見　大　哉（ 長 野 3 ）28

（ 上 小 阪 3 ）新　井　統　也

64 天神林　　　朋（ 中 木 田 3

南 港 北 3 ）

松　山　航　大（ 能 勢 西 3 ）27 63

）

窪　　　優　世（ 上 小 阪 2 ）26 62 坂　口　海　斗（

25 61 三　好　倖　生（ 養 精 3

中　島　隆　真（ 美 木 多 3 ）

庄　下　直　輝（ 光 陽 3 ）

三 国 丘 3 ）

田　中　康　雅（ 桜 宮 3 ）24 60

）

山　道　和　貴（ 平 野 北 1 ）23 59 早　田　士　龍（

22 58 河　野　翔　太（ 豊中十五 3

山　本　陸　人（ 井 高 野 2 ）

川　平　祐　輔（ 桜 台 2 ）

交 野 二 3 ）

山　﨑　泰　一（ 交 野 二 2 ）21 57

）

神　原　龍　二（ 島 本 一 2 ）20 56 郡　山　慎　吾（

19 55 柳ヶ瀬　隆　太（ 島 本 一 3

辻　　　亮　晴（ 岸 城 1 ）

西　　　逸　斗（ 上 宮 1 ）

長 野 3 ）

桶　谷　結　人（ 長 野 3 ）18 54

）

寺　尾　将　希（ 大 正 西 2 ）17 53 西　　　賢士郎（

）

野　口　一　真（ 松 虫 3 ）16 52 浦　部　将　幸（

長　友　健　斗（ 能 勢 西 3

（
上
宮
）

岸
田

中　田　涼　斗（

島 本 一 3

旭 3 ）

井　田　悠　斗（ 吹 田 三 3 ）15 51

）

石　塚　颯　太（ 能 勢 西 3 ）14 50

13 49 北　川　大　地（ 新 池 3

中　村　拓　巳（ 中 木 田 3 ）

木　村　龍　紀（ 中 木 田 3 ）

長 尾 西 3 ）

山　谷　駿　介（ 堀 江 2 ）12 48

）

竹　内　稜　人（ 曙 川 南 3 ）11 47 坂　口　　　匠（

間　瀬　俊　平（ 美 木 多 3 ）10

大　迫　辰　弥（ 美 原 3 ）

46 小　橋　健　人（ 寝屋川七 3

豊 津 3 ）

田　野　翔　太（ 桜 台 3 ） 9 45

）

井　原　大　弥（ 泉ヶ丘東 3 ） 8 44 村　井　直　人（

7 43 京　極　　　立（ 茨 田 北 3

永　村　亮　真（ 亀 井 2 ）

瀧　本　英　司（ 門 真 二 3 ）

）

高　井　健太郎（ 島 本 一 3 ） 6 42

5 41 佐　藤　北　斗（ 養 精 3

矢津田　海　人（ 梅 香 3 ）

篠　山　恭　司（ 養 精 3 ）

豊中十六 3 ）

西　田　興　史（ 上 宮 3 ） 4 40

）

西　野　宇　晃（ 枚方長尾 3 ） 3 39 赤　沢　大　地（

2 38 前　川　　　智（ 美 津 島 3

岸　田　竜　輝（ 上 宮 3 ）

畑　辺　隆　太（ 小 阪 3 ）

男子個人の部
上　村　太　陽（ 東我孫子 3 ） 1 37
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2 1

1

1

1 1

3 0

2

1

1

2

2

2

2

1

1

）

）

田　中　夏　実（昇 陽32 2

髙　橋　睦　実（島 本 一 231 63

30 62

民　輪　こころ（松 原 二 3 ） 64

中　川　鈴　音（ 岬 3

）

大田黒　菜々子（庭 代 台 2 ）

）

木　村　佑　衣（千 代 田 3 ） 佐々木　美　羽（矢 田 西 1

同 志 社
香 里 3 ）

杉　田　陽　南（昇 陽 1 ） 29 61

）

中　本　ま　り（加 美 南 1 ） 28 60 梶　野　瑞　稀（

27 59 金　　　夏　那（
東 大 阪
朝 鮮 中 級 2

松　平　栞　奈（山 田 2 ）

大　谷　　　萌（寝 屋 川 一 3 ）

千 早 赤 阪 3 ）

浦　部　優　和（意 岐 部 2 ） 26 58

）

髙　橋　あかり（四 天 王 寺 1 ） 25 57 川原田　明日香（

24 56 齋　藤　夏　希（豊 中 十 六 3

石　倉　安　悠（盾 津 3 ）

濵　田　歩　生（山 田 3 ）

誠 風 3 ）

西　岡　茉名美（熊 取 3 ） 23 55

）

奥　野　佐和子（宮 原 3 ） 22 54 浅　野　　　紬（

21 53 松　井　実　秋（高 槻 二 2

勇　元　海　南（豊 津 3 ）

小　嶺　桃　華（交 野 二 3 ）

寝 屋 川 一 3 ）

菅　村　悠　里（豊 中 十 六 3 ） 20 52

）

向　井　萌　華（田 原 3 ） 19 51 村　島　奈々巳（

18 50 橋本谷　しずく（枚 方 長 尾 3

岡　畑　志　歩（高 石 3 ）

城　戸　杏　菜（誠 風 3 ）

四 天 王 寺 1 ）

出　雲　美　空（曙 川 2 ） 17 49

）

新　居　志　寿（交 野 二 3 ） 16 48 出　澤　杏　佳（

15 47 大　村　明日風（国 分 3

（寝 屋 川 四 3
（
曙
川
）

）

松　尾　莉　奈（豊 津 2 ）

3 ）

日下部　さくら（門 真 二 3 ） 14 46 松　岡　未　空

）

一　柳　　　翠（松 原 七 3 ） 13 45 宮　内　莉　央（

）

嶋　谷　美　輪（千 代 田 3 ） 12 44 向　井　円　香（

11 43 東　原　萌々花（宮 原 3

出
雲

田 原 1

誠 風

木　村　泉　美（豊 津 3 ）

山　中　琴　美（寝 屋 川 一 3 ）

高 槻 十 3 ）

高　原　利津子（豊 中 十 六 3 ） 10 42

）

森　河　美　紅（野 村 2 ） 9 41 幡　司　杏　香（

8 40 高　橋　侑　希（豊 中 十 六 3

梶　岡　真　由（長 瀬 2 ）

三　浦　千緋呂（曙 川 2 ）

野 村 3 ）

高　木　智友乃（箕 面 四 3 ） 7 39

）

松　本　理香子（大 谷 3 ） 6 38 秋　元　　　凛（

5 37 辻　　　美　結（岸 城 3

延　原　華　澄（桜 宮 3 ）

中　谷　茉　愛（誠 風 3 ）

熊 取 3 ）

増　本　い　さ（矢 田 西 1 ） 4 36

）

大　川　真　実（四 天 王 寺 1 ） 3 35 鈴　木　理　紗（

2 34 谷　川　美　月（
大 阪 聖 母
女 学 院 3

宮　野　彩　未（
四 天 王 寺
羽 曳 丘 3 ）

占　部　里　奈（三 原 台 3 ）

女子個人の部

江　戸　絢　音（昇 陽 3 ） 1 33
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豊津 千代田 上宮 岸城 庭白台 田尻豊津

第６１回　　大　　会　　成　　績

男　　　　　子 女　　　　　子

ベスト８リーグＡ ベスト８リーグＡ

門真二 順位順位

門真二 2 豊津 3

豊津 3 岸城 4

千代田 4 庭白台 1

上宮 1 田尻 2

ベスト８リーグＢ ベスト８リーグＢ

交野二 島本一 泉ヶ丘東 中木田 順位 誠風 寝屋川一 昇陽 岬 順位

交野二 4 誠風 2

島本一 1 寝屋川一 3

泉ヶ丘東 3 昇陽 1

中木田 2 岬 4

Ａ１位 上 宮 Ａ１位 庭 白 台
0

体 Ｂ２位 中 木 田 Ｂ２位 誠 風

上 宮 昇 陽

Ａ２位 門 真 二 Ａ２位 田 尻

1

Ｂ１位 島 本 一 Ｂ１位 昇 陽

優　勝 上 宮 準優勝 島 本 一 優　勝 昇 陽 準優勝 誠 風

第３位 中 木 田 第３位 門 真 二 第３位 田 尻 第３位 庭 白 台

　※上宮中と島本一中が近畿大会へ出場 　※昇陽中と誠風中が近畿大会へ出場

準々決勝 準々決勝

上 村 東我孫子 石 塚 能勢西 江 戸 昇陽 新 居 交野二

西 門真四 山 道 平野北 出 雲 曙川 高 橋 四天王寺

岸 田 上宮 小 橋 寝屋川七 出 澤 四天王寺 宮 野
四天王

寺
羽曳丘

西 上宮 柳ヶ瀬 島本一 田 中 昇陽 岡 畑 高石

準決勝 準決勝

上 村 東我孫子 西 門真四 出 雲 曙川 江 戸 昇陽

岸 田 上宮 西 上宮 出 澤 四天王寺 田 中 昇陽

出 澤 四天王寺

決　勝 決　勝

岸 田 上宮 上 村 東我孫子 出 雲 曙川



男子 女子

優　勝 優　勝

第２位 第２位

第３位 第３位

第３位 第３位

男子 選手名 学校名 学年 女子 選手名 学校名 学年

優　勝 岸　田　竜　輝 上宮 3 優　勝 出　雲　美　空 曙川 2

第２位 上　村　太　陽 東我孫子 3 第２位 出　澤　杏　佳 四天王寺 1

第３位 西　　　祥　平 上宮 3 第３位 江　戸　絢　音 昇陽 3

第３位 西　　　竜　輝 門真四 3 第３位 田　中　夏　実 昇陽 2

5 小　橋　健　人 寝屋川七 3 5 髙　橋　あかり 四天王寺 1

6 石　塚　颯　太 能勢西 3 6 宮　野　彩　未  四天王寺羽曳丘 3

7 柳ヶ瀬　隆　太 島本一 3 7 新　居　志　寿 交野二 3

8 山　道　和　貴 平野北 1 8 岡　畑　志　歩 高石 3

9 大　迫　辰　弥 美原 3 9 奥　野　佐和子 宮原 3

10 田　野　翔　太 桜台 3 10 幡　司　杏　香 高槻十 3

11 天神林　　　朋 中木田 3 11 三　浦　千緋呂 曙川 2

12 神　谷　健　太 上宮太子 1 12 梶　野　瑞　稀  同志社香里 3

13 浦　部　将　幸 島本一 3 13 杉　田　陽　南 昇陽 1

14 木　村　龍　紀 中木田 3 14 辻　　　美　結 岸城 3

15 新　井　統　也 上小阪 3 15 森　河　美　紅 野村 2

16 松　山　航　大 能勢西 3 16 石　倉　安　悠 盾津 3

　　平成２７年度　　第６１回大阪中学校優勝卓球大会成績

平成２７年７月２９日　３０日

守口市民体育館

学校名 学校名

上宮中学校 昇陽中学校

島本町立第一中学校 泉大津市立誠風中学校

寝屋川市立中木田中学校 田尻町立中学校

門真市立第二中学校 堺市立庭代台中学校



回 男子 団体 女子 団体

1 昭 30

2 昭 31 金　丸　 　 弘 〔 吹 田 三 〕 植　松　妙　子 〔 鳥 取 〕

3 昭 32 室　田　光　重 〔 鳥 取 〕 炭　谷　喜　子 〔 高 石 〕

4 昭 33 森　田　正　彦 〔 枚 岡 〕 高　落　ユキ子 〔 殿 馬 場 〕

5 昭 34 堀　口　敬　弘 〔 鳥 取 〕 岡　田　靖　子 〔 河 内 〕

6 昭 35 芝　野　正　和 〔 鳥 取 〕 福　原　民　江 〔 布 忍 〕

7 昭 36 増　井　俊　耀 〔 枚 岡 〕 阪　本　義　江 〔 四 天 王 寺 〕

8 昭 37 枚　　岡 四天王寺 古　田　正　俊 〔 明 星 〕 小　野　恵美子 〔 四 天 王 寺 〕

9 昭 38 旭　　東 枚　　岡 阿　形　　　昭 〔 鳥 取 〕 加　藤　康　子 〔 西 信 達 〕

10 昭 39 西 信 達 四天王寺 和　田 　　 昇 〔 高 槻 四 〕 広　野　静　子 〔 富 田 林 一 〕

11 昭 40 守 口 四 四天王寺 山　本　敏　夫 〔 守 口 四 〕 松　村　慶　子 〔 守 口 四 〕

12 昭 41 建　　国 枚　　岡 岩　見　隆　司 〔 守 口 二 〕 岡　田　千　鶴 〔 四 天 王 寺 〕

13 昭 42 建　　国 四天王寺 青　山　秀　二 〔 枚 岡 〕 五　熊　政　子 〔 四 天 王 寺 〕

14 昭 43 松　　原 北 豊 島 長　辻　耕　一 〔 松 原 〕 浜　内　真優子 〔 松 原 三 〕

15 昭 44 松　　原 箕 面 二 久　世　雅　之 〔 松 原 〕 北　村　令　子 〔 箕 面 二 〕

16 昭 45 高 槻 一 箕 面 二 竹　田　和　晃 〔 桃 山 〕 平　山　祐　子 〔 松 原 二 〕

17 昭 46 月　　州 箕 面 二 祭　本　　　茂 〔 月 州 〕 高　田　貢己子 〔 箕 面 二 〕

18 昭 47 三　　稜 箕 面 二 下　牧　新　八 〔 都 島 〕 竹　森　和　世 〔 都 島 〕

19 昭 48 三　　稜 三　　稜 福　江　　　滋 〔 加 美 〕 宇都宮　美　子 〔 三 稜 〕

20 昭 49 阪　　南 大　　谷 浜　本　栄　二 〔 松 虫 〕 吉　村　百合子 〔 箕 面 一 〕

21 昭 50 加　　美 大　　谷 三　上　勝　治 〔 加 美 〕 千　種　万里子 〔 大 谷 〕

22 昭 51 東百舌鳥 美 原 西 小　谷　正　彦 〔 阿 倍 野 〕 千　原　明　子 〔 東 百 舌 鳥 〕

23 昭 52 美 原 西 美 原 西 松　本　正　樹 〔 蒲 生 〕 前　田　喜久子 〔 美 原 西 〕

24 昭 53 阪　　南 箕 面 二 後　藤　　　昭 〔 弥 刀 〕 砂　村　直　子 〔 箕 面 一 〕

25 昭 54 東百舌鳥 長　　吉 小　田　　　宏 〔 大 久 保 〕 村　永　真由美 〔 長 吉 〕

26 昭 55 大 久 保 大 久 保 井　藤　勝　久 〔 松 原 四 〕 島　田　多恵子 〔 長 吉 〕

27 昭 56 吹 田 二 大 久 保 阿　部　英　二 〔 大 久 保 〕 坂　田　悦　子 〔 豊 中 四 〕

28 昭 57 大 久　保 千早赤阪 迫　田　正　実 〔 金 剛 〕 名　和　　　史 〔 四 天 王 寺 〕

29 昭 58 吹 田 二 美 原 西 迫　田　正　実 〔 金 剛 〕 田　平　淳　子 〔 箕 面 一 〕

30 昭 59 吹 田 二 茨　　田 森　田　佳　輝 〔 八 尾 〕 松　崎　静　香 〔 吹 田 六 〕

31 昭 60 高 井 田 美 原 西 伊　東　　　宏 〔 福 泉 〕 西　岡　小百合 〔 大 久 保 〕
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32 昭 61 誠　　風 美 原 西 小　門　啓　次 〔 誠 風 〕 川　田　裕　子 〔 阿 倍 野 〕

33 昭 62 今　　宮 美 原 西 安　藤　正　勝 〔 今 宮 〕 川　田　裕　子 〔 阿 倍 野 〕

34 昭 63 友 呂 岐 美 原 西 長　谷 　　 進 〔 今 宮 〕 瀬　田　邦　代 〔 美 原 西 〕

35 平 　1 今　　宮 阪　　南 立　藤　伸　二 〔 深 野 〕 岡　崎　恵　子 〔 阪 南 〕

36 平 　2 今　　宮 柳　　川 川　田　貴　之 〔 阿 倍 野 〕 岡　崎　恵　子 〔 阪 南 〕

37 平 　3 深　　野 道 明 寺 辻　本　真　也 〔 小 阪 〕 岡　崎　恵　子 〔 阪 南 〕

38 平 　4 友 呂 岐 柳　　川 橋　本　健一郎 〔 友 呂 岐 〕 辻　本　理　恵 〔 四 天 王 寺 〕

39 平 　5 寝屋川五 四天王寺 樋　浦　広　典 〔 東 生 野 〕 川　越　真　由 〔 四 天 王 寺 〕

40 平 　6 友 呂 岐 四天王寺 脇ノ谷　勝　利 〔 摂 陽 〕 川　越　真　由 〔 四 天 王 寺 〕

41 平 　7 茨 木 北 四天王寺 中　村サブロウ 〔 新 北 野 〕 鮎　田　育　絵 〔 四 天 王 寺 〕

42 平 　8 瑞　　光 四天王寺 橋　本　兼　英 〔 平 野 〕 藤　沼　亜　衣 〔 四 天 王 寺 〕

43 平 　9 熊　　取 四天王寺 川　口　　　努 〔 柳 川 〕 樋　浦　令　子 〔 四 天 王 寺 〕

44 平 10 熊　　取 四天王寺 桜　井　孝　洋 〔 春 木 〕 杉　田　早　苗 〔 四 天 王 寺 〕

45 平 11 喜　　連 熊　　取 西　田　光　宏 〔 金 岡 〕 伊　藤　みどり 〔 四 天 王 寺 〕

46 平 12 深　　野 四天王寺羽曳丘 下　山　隆　敬 〔 菫 〕 中　川　めぐみ 〔四天王寺羽曳丘〕

47 平 13 熊　　取 四天王寺羽曳丘 寺　本　文　平 〔 阿 倍 野 〕 酒　井　亜　季 〔四天王寺羽曳丘〕

48 平 14 深　　野 寝屋川五 高　垣　祐　太 〔 阿 倍 野 〕 西　村　　　彩 〔四天王寺羽曳丘〕

49 平 15 熊　　取 深　　野 鈴　木　　　純 〔 熊 取 〕 福　留　真　代 〔 南 郷 〕

50 平 16 深　　野 熊　　取 御　内　健太郎 〔 久 宝 寺 〕 川　村　　　愛 〔四天王寺羽曳丘〕

51 平 17 熊　　取 四天王寺羽曳丘 坂　田　　　遼 〔 阪 南 〕 笠　原　多加恵 〔 守 口 一 〕

52 平 18 上　　宮 四天王寺羽曳丘 森 　　 聡　詩 〔 旭 東 〕 作　用　麻　衣 〔四天王寺羽曳丘〕

53 平 19 上　　宮 四天王寺羽曳丘 姫　野　　　翼 〔 阪 南 〕 高　橋　真梨子 〔四天王寺羽曳丘〕

54 平 20 上　　宮 四天王寺羽曳丘 姫　野　　　翼 〔 阪 南 〕 高　橋　真梨子 〔四天王寺羽曳丘〕

55 平 21 上　　宮 四天王寺羽曳丘 永　見　彰　宏 〔 上 宮 〕 徳　永　美　子 〔四天王寺羽曳丘〕

56 平 22 上　　宮 四天王寺羽曳丘 西　田　成　利 〔 上 宮 〕 阿　部　愛　莉 〔四天王寺羽曳丘〕

57 平 23 上　　宮 四天王寺羽曳丘 小　池　雄　太 〔 上 宮 〕 徳　永　美　子 〔四天王寺羽曳丘〕

58 平 24 上　　宮 四天王寺羽曳丘 宮　上　永　遠 〔 港 南 〕 石　田　　　葵 〔四天王寺羽曳丘〕

59 平 25 上　　宮 四天王寺羽曳丘 永　田　悠　貴 〔 阿 倍 野 〕 塩　見　紗　希 〔四天王寺羽曳丘〕

60 平 26 阿 倍 野 四天王寺羽曳丘 上　村　太　陽 〔 東 我 孫 子 〕 皆　川　愛　華 〔 上 宮 〕

61 平 27 上　　宮 昇　　陽 岸　田　竜　輝 〔 上 宮 〕 出　雲　美　空 〔 曙 川 〕


